
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/ORD/ASC/0010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2018
a las 15:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Servicio “Google maps apis for work" para la intranet y web corporativa de MAZ
M.C.S.S. Nº 11

Valor estimado del contrato 36.036 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.381,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.580 EUR.

Clasificación CPV
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Departamento de Tecnologías de la Información y telecomunicaciones de MAZ M.C.S.S Nº 11, ubicado en la Avda.
Academia General Militar, 74.50015-ZARAGOZA
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Sancho y Gil 2-4
(50001) ZARAGOZA España

VER ACTA DE ADJUDICACION

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INTELLIGENCE PARTNER S.L
NIF B85645273

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a28b2a00-809b-4517-ba70-56732a56df3a


Lugar

Sede Social MAZ .Sala Capilla

Dirección Postal

Sancho y Gil , 2-4
(50001) ZARAGOZA España

APERTURA DE OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 09/03/2018 a las 14:45 horas
APERTURA DE OFERTA ECONOMICA

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.570 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.369,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acta de adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo 16/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: formalizar el contrato no más tarde de los 10 dias hábiles siguientes a la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Simplificado Ordinario
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2018 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 07/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TA4YNGYjBL4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002883639 |  2018-077255 | vie, 16 mar 2018 15:40:20:204 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113755742975574970217482548184815326681 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TA4YNGYjBL4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

